
入札年月日 入札案件名 履行期限 入札方式 発注所属名
落札金額

（円・税込）

落札者の

商号又は氏名
入札経過 備考

令和7年5月29日 一般撮影システム及び移動型X線撮影システム
搬入は令和9年1月（大阪市からの建物引き渡し予定

日）から開始し、当院が指定する日まで

一般競争入札

（郵便方式）

健康長寿医科学センター

開設準備室企画課
68,750,000 富士フイルムメディカル㈱ 落札1回

令和7年5月30日 PET-CTシステム及びSPECTシステム
搬入は令和9年1月（大阪市からの建物引き渡し予定

日）から開始し、当院が指定する日まで

一般競争入札

（郵便方式）

健康長寿医科学センター

開設準備室企画課
304,689,000

キヤノンメディカルシステム

ズ㈱
落札1回

令和7年6月2日 X線透視システム
搬入は令和9年1月（大阪市からの建物引き渡し予定

日）から開始し、当院が指定する日まで

一般競争入札

（郵便方式）

健康長寿医科学センター

開設準備室企画課
34,760,000 富士フイルムメディカル㈱ 落札1回

令和7年6月3日 移動型X線透視診断システム
搬入は令和9年1月（大阪市からの建物引き渡し予定

日）から開始し、当院が指定する日まで

一般競争入札

（郵便方式）

健康長寿医科学センター

開設準備室企画課
35,200,000 GEヘルスケア・ジャパン㈱ 落札1回

令和7年6月4日 X線CTシステム
搬入は令和9年1月（大阪市からの建物引き渡し予定

日）から開始し、当院が指定する日まで

一般競争入札

（郵便方式）

健康長寿医科学センター

開設準備室企画課
115,489,000

キヤノンメディカルシステム

ズ㈱
落札1回

令和7年6月4日 X線骨塩定量システム
搬入は令和9年1月（大阪市からの建物引き渡し予定

日）から開始し、当院が指定する日まで

一般競争入札

（郵便方式）

健康長寿医科学センター

開設準備室企画課
不調

令和7年7月16日 X線骨塩定量システムー２
搬入は令和9年1月（大阪市からの建物引き渡し予定

日）から開始し、当院が指定する日まで

一般競争入札

（郵便方式）

健康長寿医科学センター

開設準備室企画課
14,190,000

キヤノンメディカルシステム

ズ㈱
落札1回

令和7年度 大阪公立大学阿倍野地区 入札結果情報 （物品・その他（大阪健康長寿医科学センター））


